que supra legitury per cartulam vindicionis advene

runt pro una ab Madelbertus filius quondam An

gelberti de loco coloniay et pro alia vindicionis

cartula ab Petrus presbyter quondam item Petri

filius de vico Sracianoj pro tercia ab widonem

item presbyter de ordine decomanorum sancte me

voluntas. lit si mihi qui supra Andrei presbiter pro- b diolanensis ecclesie/y et filio quondam Angelbertig

pter onore sacerdocii mei mihi impetit lege romanaj

et nec me licead ullo tempore nolle quod volui. set

quod a me hic semel factum vel conscriptum estj

sub jusjurandum inviolabiliter conservare promitto

cum stipulacione subnixa

Actum suprascripta civitate Mediolanum

i Andreas presbiter primicerius a me facta sub

scripsr

1- lohannes judex sacri palacii rogatus subscripsi.

j- Agapitus notarius domui imperatoris rogatus

subscripsi.

1- Adam notarius domni imperatoris rogatus sub

scrlpSL

i- lngelramus notarius et judex domni imperatoris

scripsit post tradita complevi et dedi.

nccccxxxvlt

Ann. SSL mense novembri.

Pispositio testamentaria Landulphi archiepiscopi me

diolanensis pro monasterio s. celsi in eadem urbe

lix autographo in Arch. canam s. Ambrosii MedioL

Poaao.

ln nomine sancte et individue trinitatis otto ter

cius nei gratia imperator augustusj anno imperii ejus

secundoj mense novemben indictione undecima ligo

Landulfus vei gratia archiepiscopus sancte medio

lanensis ecclesia. et filius bone memorie Ambrosiij

presens presentibus dixit vita et mnrs in manum

nei ests melius est enim omini metus mortis viveret

quam spem vivendi morte Subitanea prevenirig et

ideo ego qui supra Landulfus archiepiscopus divine

pietatis ausilium dare videor in monesterio et abacie

beati christi martyris celsi ab quod est constructum

presenti die et ora permanendum j qualiter hic subter

continueritg ita ut faciant abbas ipsius monasterio

sancti celsi de censum seu reditumy quibus ex ipsas

molendinas seu rebus ipsis annuesierinh diebus

vite mee in festivitate sancti celsi onoriiice pascat

presbyteros ille decomanosa oficiales ecclesiarum suo

rum Mazarii martiris et Ambrosii confessorisj ubi

eorum sancta requiescunt corporag et dent pro una

quisque denarios tres et cero uno. Post meum

vero dicessum abbas illei qui pro tempore in ipso

monesterio fuerit i usque in perpetuum in caput an

noalis defuccionis mee per singulos annos in eadem

abacie poscat ipsos presbyterosp qui per tempora in

eadem basilicas oiiciales fuerinta ut mihi proiiciad in

c eternam vitamz hec omnia sic decrevit mea bona